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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring og adskillelse
af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost,
temperaturer ok. Gennemgået håndtering af bake-off, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: gulve,
bake-off skab, køleskabe og lager. Vejledt konkret om rengøring
af rist ved blæster i kølerrum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: pant
opbevaring og lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
opbevaringstemperaturer for november 2021. Der er redegjort
for tilbagetrækningsrapporter, set tilbagetrækningsrapport for
økologisk piskefløde, ok.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret drikkevarer herunder sodavand og øl, mel og brød for
holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet. Der er
mundtlig redegjort for kontrol af holdbarhedsdatoer, varer nedsættes inden udløb og sælges ikke efter, ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: stikprøvevist frugt og grønt. Løs frugt herunder æbler, pærer & citrusfruger er mærket med
oprindelsesland, sort og klasse samt overfladebehandling (for citrusfrugt).


